
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
O 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l.  T . K o ś c iu s z k i  1 4  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.169.2013

ZARZĄDZENIE NR 169/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku

w spraw ie: zm iany  uchw a ły  budże tow e j na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§  1-

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 58 955,66zł, które po zmianach wynoszą 
24 049 443,52zł, w tym :

- dochody bieżące 22 396 469,66zł
- dochody majątkowe 1 652 973,86zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 58 955,66zł, które po zmianach 
wynoszą 26 626 911,76zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 233 329,82zł
- wydatki majątkowe 5 393 581,94zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2013.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Z ałączn ik  N r 1
do Zarządzenia n r 169/2013  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2013r.

PLAN DOCHO DÓ W  

ZE S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 53 388,66

01095 Pozostała działalność 53 388,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

53 388,66

852 Pomoc społeczna 5 567,00
85295 Pozostała działalność 5 567,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych qminie (związkom qmin) ustawami

5 567,00

Razem: 58 955,66

Z a łączn ik  N r 2
do Zarządzenia nr 169/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2013r.

PLAN W YDATKÓW  

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 R o ln ic tw o  i łow ie c tw o 53 388,66

01095 Pozostała działalność 53 388,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,32

4300 Zakup usług pozostałych 615,60

4430 Różne opłaty i składki 52 342,74

852 Pom oc spo łeczna 5 567,00

85295 Pozostała działalność 5 567,00

3110 Świadczenia społeczne 5 567,00

R a ze m : 58 955,66



Z a łączn ik  N r 4
do Zarządzenia nr 169/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
P L A N  W Y D A T K Ó W  Z E S T A W IE N IE  D Z IA Ł Ó W

___________________________________________________________________________________________  w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 53 388,66
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,000
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 268 647,00

RAZEM
2 367 817,66

PLAN WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 R o ln ic tw o  i łow ie c tw o 53 388,66

01095 Pozostała działalność 53 388,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,32

4300 Zakup usług pozostałych 615,60

4430 Różne opłaty i składki 52 342,74

852 Pom oc spo łeczna 5 567,00

85295 Pozostała działalność 5 567,00

3110 Świadczenia społeczne 5 567,00

R a ze m : 58 955 ,66



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 169/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 kwietnia 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2013 o następujące pozycje:

- 5 567,00zł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne.

- 53 388,66zł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.



Z a łączn ik  N r 3
do Zarządzenia nr 169/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

____  ____ __________________________________________________________________________ w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 53 388,66
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 268 647,00

RAZEM 2 367 817,66

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe
____________________________________________________________________w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 53 388,66

01095 Pozostała działalność 53 388,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

53 388,66

852 Pomoc społeczna 5 567,00
85295 Pozostała działalność 5 567,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 567,00

Razem: 58 955,66


